
 
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO 

 

 
 

Portaria nº 07/2022  

 

. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de RIO DO FOGO, senhor RAIMUNDO BARBOSA DE 

MELO, no uso das suas atribuições regimentais que lhe são conferidas em Lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º A presente Portaria nomeia o Sr.(a), Simone Suely Machado Duarte, inscrita no 

CPF/MF sob o nº 123.524.464-49, e portadora da carteira de identidade de nº 279.243, 

expedida pelo ITEP/RN para ocupar o Cargo de Contador. 

 

Art. 2º A remuneração será o estabelecido em lei. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Sala dos Despachos a sede da Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN em, 07 de  

Janeiro de 2022. 

 

 

 

 

 

Raimundo Barbosa de Melo 

Vereador Presidente 

 

 

 

 

 

 


